115, a est con altra unità immobiliare censita con particella 118 e a sud con altra unità 

immobiliare censita con particella 125. 

Il Lotto è meglio descritto nella Relazione di Stima del C.T.U. Ing Cosimo Caiazzo allegata al 

fascicolo della Procedura e al presente Avviso di Vendita alla quale si rinvia. 

Prezzo base d'asta € 154.183,50 (euro centocinquantaquattromilacentoottantatre,50). 

Ciascun interessato può presentare, esclusivamente osservando le modalità indicate e descritte 

di seguito, un'offerta minima d’acquisto pari almeno a tre quarti del suddetto prezzo a base 

d’asta, e quindi presentando un’offerta per il lotto unico di importo non inferiore a 

€.115.637,70 (euro centoquindicimilaseicentotrentasette,70). 

L'offerta deve pervenire entro il 31 marzo 2026 alle ore 15,00. 

L'offerta pari o superiore al prezzo base è senz'altro accolta, se è inferiore rispetto a tale 

prezzo in misura non superiore ad un quarto può farsi luogo alla vendita quando il